
2020年3月　フィリピン・セブ島　ツアープラン

フィリピン・スタディツアー料金　　￥52,125-税別
30歳以下のツアー参加者には助成金（１万円）が給付されます

1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目
3月 20 21 22 23 24 25

金 土 日 月 火 水
宿泊先 移動 セブ セブ セブ セブ 移動

6:00

7:00 朝食 朝食 朝食 観光

8:00

9:00 家庭訪問

10:00 空港出発

11:00
休憩

12:00

13:00

14:00 セブ発

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00 現地集合 日本着
夕食

20:00
オリエン
テーション

21:00 セブ泊 セブ泊 セブ泊 セブ泊 セブ泊

旅行代金に含まれているもの
現地送迎料金、観光料金、宿泊料金、食事料金、ガイド料金
国内での事前説明会代金など

旅行代金に含まれないもの
航空券、日本の国内移動費、空港使用税、海外旅行保険、
お土産代、食事以外やホテルでの追加飲料水代、含まれるもの以外に入っていないものすべて

添乗員：同行あり
利用予定航空会社：フィリピン航空
利用ホテル：Big Dreaｍs Residence
最少人数：6名（定員：10名）
パスポート：有効期限が6か月以上残っているパスポート、15歳未満はビザ必要（要相談）
観光は現地の状況により場所や旅程が変更となる場合がございます

◆別途2月に事前説明会開催予定・必ず参加ください（遠方の方はご相談ください）◆

お申込み方法
以下の情報をメール、FAX、TEL（事務所は火・水・土のみ勤務）にてお知らせください。その後、資料をお送り致します。

お名前（ふりがな） 生年月日 学校名/学年 パスポート有無
　　　　　　年　　　　月　　　　日

住所 日中連絡のつく電話番号

メールアドレス どのようにHFIのスタディツアーを知りましたか？
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「途上国って危ないイメージ

が、、、」 

HFIのスタディツアーは添乗員と

現地コーディネーター、バス

チャーター、どなたでも安心して

ご参加頂けます！ 

 

「英語が話せなくても大丈夫です

か？」 

もちろん、添乗員が通訳します。今ま

での英語力を披露するチャンスです！

コミュニケーションツールとしての英語

を身に着けるよう！ 

子ども達の笑顔

が素敵で

す!(^^)! 

採れたての

ココナッツ

ジュースが

おいしい！ 

「ビーチにいくのですか？」 

水環境の問題から海水浴は推薦してい

ませんので、ボホール島や町のヒストリカ

ルポイントを訪れます！楽しいです！ 


