2020年3月 フィリピン・セブ島 ツアープラン

フィリピン・スタディツア一料金 ¥52,125-税別

30歳以下のツアー参加者には助成金(1万円)が給付されます

		1日目	2日目	3日目	4日目	5日目	6日目	
3月		20 金	21 土	22 日	23 月	24 火	25 水	
宿泊先	6:00	移動	セブ	セブ	セブ	セブ	移動	
Big Dream Rezidenc e	7:00		朝食	朝食	朝食	観光		
	8:00			活動センター訪問	家庭訪問	「ビーチにいくのですか?」 水環境の問題から海水浴は推薦してい ませんので、ボホール島や町のヒストリカ ルポイントを訪れます!楽しいです!		
	9:00		センター 活動					
	10:00		参加OR 家庭訪問					
	11:00		休憩	1			_	
	12:00			t 食 _{子ど}	も達の笑顔	\	が、、、」	危ないイメージ
	13:00			が素 す!(・	i敵で ^^)!	HFIのスタディツアーは添乗員と 現地コーディネーター、バス チャーター、どなたでも安心して		
	14:00		カンビノ	活動セン			ご参加頂けま	
	15:00		コット訪問				「話せなくても大」	丈夫です
	16:00	/ 抹れにし					、添乗員が通訳 語力を披露するチ	The state of the s
	17:00	ココナッツ ジュース <i>!</i> おいしい	יכ לי	J—		コミュニ	にかを放路する) ケーションツール 手けるよう!	and the second s
	18:00	131 31		食		^		
	19:00	現地集合 夕食					日本着	-
	20:00	オリエン	ワーク ショップ	ワーク ショップ	ワーク ショップ			
162-15 A	21:00	セブ泊	セブ泊	セブ泊	セブ泊	セブ泊		

旅行代金に含まれているもの

現地送迎料金、観光料金、宿泊料金、食事料金、ガイド料金 国内での事前説明会代金など

旅行代金に含まれないもの

航空券、日本の国内移動費、空港使用税、海外旅行保険、 お土産代、食事以外やホテルでの追加飲料水代、含まれるもの以外に入っていないものすべて

添乗員:同行あり

利用予定航空会社:フィリピン航空 利用ホテル:Big Dreams Residence 最少人数:6名(定員:10名)

パスポート: 有効期限が6か月以上残っているパスポート、15歳未満はビザ必要(要相談)

観光は現地の状況により場所や旅程が変更となる場合がございます

◆別途2月に事前説明会開催予定・必ず参加ください(遠方の方はご相談ください)◆

お申込み方法

以下の情報をメール、FAX、TEL(事務所は火・水・土のみ勤務)にてお知らせください。その後、資料をお送り致します。



